
Protokół z posiedzenia komisji nr 02/2011 

z dnia 26-07-2011 

Komisji Przetargowej powołanej do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

drukarek Printronix będących w dyspozycji Pomorskiego Oddziału Wojewódzkiego NFZ 

 

1. Miejsce spotkania: 

Gdaosk, ul. Marynarki Polskiej 148 

2. Termin spotkania: 

26.07.2011r.  godzina 10
30 

3. Komisja Przetargowa powołana przez Dyrektora POW NFZ dnia 27.06.2011r. -  zarządzenie  nr 100/11 

w składzie: 

Roman Walkowiak – przewodniczący komisji 

Mariola Głowacka – członek komisji 

Patrycja Madej – członek komisji  

 dokonała otwarcia i oceny ofert. 

4. Do dnia  26.07.2011r.  do godziny 10:00 wpłynęły dwie oferty  

 Oferent nr 1:  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Przychodnia” sp. z o.o. w Kościerzynie.  

 Oferent nr 2: Softex Data S.A. 

5.   Po zbadaniu ofert, Komisja Przetargowa uznała oferty za ważne. 

6. Zbiorcze zestawienie ofert 

 

     

Softex 
Data S.A. 

Niepubliczny 
Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

"Przychodnia" 
sp. z o.o. Najwyższa oferta 

Lp. Nazwa  Data przyjęcia 

do 

użytkowania  

Cena Nr seryjny Cena 

brutto 

Cena brutto Nazwa 

kupującego 

Cena brutto 

sprzedaży 

1 PRINTRONIX P5010 1999-12-27 300 280950167681 312,35 - Softex DataS.A. 312,35 

2 PRINTRONIX P5008  1999-12-16 300 nieczytelny 312,35 - Softex DataS.A. 312,35 

3 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 250 280113252935 260,29 - Softex DataS.A. 260,29 

4 PRINTRONIX P5008  1999-12-16 300 nieczytelny 312,35 - Softex DataS.A. 312,35 

5 PRINTRONIX P5010 1999-12-23 250 280750167648 260,29 - Softex DataS.A. 260,29 

6 PRINTRONIX P4008 1999-01-01 200 180610138699 208,23 - Softex DataS.A. 208,23 

7 PRINTRONIX P5008 2003-03-11 450 180619157400 468,53 - Softex DataS.A. 468,53 

8 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 350 280113252922 364,41 - Softex DataS.A. 364,41 

9 PRINTRONIX P5010  1999-12-27 30 280950167678 31,25 - Softex DataS.A. 31,25 

10 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 200 280113252948 208,23 - Softex DataS.A. 208,23 

11 PRINTRONIX P5010  1999-12-27 100 280950167652 104,12 - Softex DataS.A. 104,12 

12 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 300 280113252919 312,35 - Softex DataS.A. 312,35 

13 PRINTRONIX P5010 1999-12-27 200 280950167665 208,23 - Softex DataS.A. 208,23 

14 PRINTRONIX P5010 1999-12-23 250 280750167635 260,29 - Softex DataS.A. 260,29 

15 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 250 280113252952 260,29 - Softex DataS.A. 260,29 

16 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 100 280113252978 104,12 - Softex DataS.A. 104,12 

17 PRINTRONIX P5008 2001-05-29 400 180619157309 416,47 - Softex DataS.A. 416,47 

18 PRINTRONIX P5008  2003-11-28 300 nieczytelny 312,35 - Softex DataS.A. 312,35 

19 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 800 680350403501 832,95 950,00 "Przychodnia" 950,00 

20 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 800 680350403557 832,95 950,00 "Przychodnia" 950,00 

21 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 650 680350403530 676,76 - Softex DataS.A. 676,76 



22 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 850 680349402135 885 1000,00 "Przychodnia" 1000,00 

23 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 800 680350403485 832,94 - Softex DataS.A. 832,94 

24 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 800 680350403560 832,94 - Softex DataS.A. 832,94 

25 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 650 680350403586 676,76 - Softex DataS.A. 676,76 

26 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 800 680350403514 832,94 - Softex DataS.A. 832,94 

27 PRINTRONIX P5005 2004-09-30 200 280710034726 208,23 - Softex DataS.A. 208,23 

28 PRINTRONIX P5005 2004-09-30 450 180743058372 468,53 - Softex DataS.A. 468,53 

29 PRINTRONIX P5008  2005-09-08 350 180626174689 364,41 - Softex DataS.A. 364,41 

30 PRINTRONIX P5010  2005-09-08 350 nieczytelny 364,41 - Softex DataS.A. 364,41 

31 PRINTRONIX P5005 2005-09-08 200 280650028308 208,23 - Softex DataS.A. 208,23 

32 PRINTRONIX P5208 2005-09-08 550 280651028561 572,65 - Softex DataS.A. 572,65 

33 PRINTRONIX P5208 2005-09-08 450 280647026769 468,53 - Softex DataS.A. 468,53 

34 PRINTRONIX P5212  2005-10-20 100 280649027917 104,12 - Softex DataS.A. 104,12 

35 PRINTRONIX P5212  2005-10-20 100 280064907920 104,12 - Softex DataS.A. 104,12 

36 PRINTRONIX P5214 2005-10-20 350 280739056029 364,41 - Softex DataS.A. 364,41 

37 PRINTRONIX P5214 2005-10-20 650 280739056016 676,76 - Softex DataS.A. 676,76 

38 PRINTRONIX P5010 2007-03-30 200 280135277853 208,23 - Softex DataS.A. 208,23 

39 PRINTRONIX P5010 2007-03-30 500 280046227711 520,59 - Softex DataS.A. 520,59 

40 PRINTRONIX P5208 2007-03-30 550 280651028574 572,65 - Softex DataS.A. 572,65 

41 PRINTRONIX P5212 1999-01-08 200 280113252965 208,23 - Softex DataS.A. 208,23 

42 PRINTRONIX P5215  2007-12-31 50 280921134803 52,06 - Softex DataS.A. 52,06 

43 PRINTRONIX P5215 2007-12-31 800 280921134875 832,94 - Softex DataS.A. 832,94 

44 PRINTRONIX P5215 2007-12-31 800 280923138018 832,94 - Softex DataS.A. 832,94 

45 PRINTRONIX P5215 2007-12-31 650 280921134862 676,76 - Softex DataS.A. 676,76 

46 PRINTRONIX P5215 2007-12-31 700 280049232314 728,82 - Softex DataS.A. 728,82 

47 PRINTRONIX P5209 2008-12-22 100 280746060754 104,12 - Softex DataS.A. 104,12 

48 PRINTRONIX P5215 2008-12-22 750 280139280961 780,88 - Softex DataS.A. 780,88 

49 PRINTRONIX P5215 2008-12-23 700 280049232298 728,82 - Softex DataS.A. 728,82 

50 PRINTRONIX P5215 2008-12-23 700 280049232269 728,82 - Softex DataS.A. 728,82 

 

7. Komisja Przetargowa po rozpatrzeniu i porównaniu ofert wnioskuje o: 

a) sprzedaż oferentowi nr 1 - NZOZ    „Przychodnia” sp. z o.o. w Kościerzynie następujących drukarek: 
 

Nr pozycji z oferty Nazwa drukarki Data 
przyjęcia do 
użytkowania  

Nr seryjny Cena 
netto 

Podatek 
VAT 

Cena brutto 

19 
PRINTRONIX P5210 

2004-01-05 
680350403501 772,36 177,64 950,00 

20 
PRINTRONIX P5210 

2004-01-05 
680350403557 772,36 177,64 950,00 

22 
PRINTRONIX P5210 

2004-01-05 
680349402135 813,01 186,99 1000,00 

 

Razem     2357,73 542,28 2900,00 

 

b) sprzedaż  oferentowi nr 2 - Softex Data S.A.  następujących drukarek:  

 

Nr 

pozycji z 

oferty 

Nazwa drukarki Data 

przyjęcia do 

użytkowania  

Nr seryjny Cena netto Podatek 

VAT 

Cena brutto 

1 PRINTRONIX P5010 1999-12-27 280950167681 253,94 58,41 312,35 

2 PRINTRONIX P5008  1999-12-16 nieczytelny 253,94 58,41 312,35 

3 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 280113252935 211,62 48,67 260,29 

4 PRINTRONIX P5008  1999-12-16 nieczytelny 253,94 58,41 312,35 



5 PRINTRONIX P5010 1999-12-23 280750167648 211,62 48,67 260,29 

6 PRINTRONIX P4008 1999-01-01 180610138699 169,29 38,94 208,23 

7 PRINTRONIX P5008 2003-03-11 180619157400 380,92 87,61 468,53 

8 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 280113252922 296,27 68,14 364,41 

9 PRINTRONIX P5010  1999-12-27 280950167678 25,41 5,84 31,25 

10 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 280113252948 169,29 38,94 208,23 

11 PRINTRONIX P5010  1999-12-27 280950167652 84,65 19,47 104,12 

12 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 280113252919 253,94 58,41 312,35 

13 PRINTRONIX P5010 1999-12-27 280950167665 169,29 38,94 208,23 

14 PRINTRONIX P5010 1999-12-23 280750167635 211,62 48,67 260,29 

15 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 280113252952 211,62 48,67 260,29 

16 PRINTRONIX P5010 2001-05-29 280113252978 84,65 19,47 104,12 

17 PRINTRONIX P5008 2001-05-29 180619157309 338,59 77,88 416,47 

18 PRINTRONIX P5008  2003-11-28 nieczytelny 253,94 58,41 312,35 

21 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 680350403530 550,21 126,55 676,76 

23 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 680350403485 677,19 155,75 832,94 

24 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 680350403560 677,19 155,75 832,94 

25 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 680350403586 550,21 126,55 676,76 

26 PRINTRONIX P5210 2004-01-05 680350403514 677,19 155,75 832,94 

27 PRINTRONIX P5005 2004-09-30 280710034726 169,29 38,94 208,23 

28 PRINTRONIX P5005 2004-09-30 180743058372 380,92 87,61 468,53 

29 PRINTRONIX P5008  2005-09-08 180626174689 296,27 68,14 364,41 

30 PRINTRONIX P5010  2005-09-08 nieczytelny 296,27 68,14 364,41 

31 PRINTRONIX P5005 2005-09-08 280650028308 169,29 38,94 208,23 

32 PRINTRONIX P5208 2005-09-08 280651028561 465,57 107,08 572,65 

33 PRINTRONIX P5208 2005-09-08 280647026769 380,92 87,61 468,53 

34 PRINTRONIX P5212  2005-10-20 280649027917 84,65 19,47 104,12 

35 PRINTRONIX P5212  2005-10-20 280064907920 84,65 19,47 104,12 

36 PRINTRONIX P5214 2005-10-20 280739056029 296,27 68,14 364,41 

37 PRINTRONIX P5214 2005-10-20 280739056016 550,21 126,55 676,76 

38 PRINTRONIX P5010 2007-03-30 280135277853 169,29 38,94 208,23 

39 PRINTRONIX P5010 2007-03-30 280046227711 423,24 97,35 520,59 

40 PRINTRONIX P5208 2007-03-30 280651028574 465,57 107,08 572,65 

41 PRINTRONIX P5212 1999-01-08 280113252965 169,29 38,94 208,23 

42 PRINTRONIX P5215  2007-12-31 280921134803 42,32 9,73 52,05 

43 PRINTRONIX P5215 2007-12-31 280921134875 677,19 155,75 832,94 

44 PRINTRONIX P5215 2007-12-31 280923138018 677,19 155,75 832,94 

45 PRINTRONIX P5215 2007-12-31 280921134862 550,21 126,55 676,76 

46 PRINTRONIX P5215 2007-12-31 280049232314 592,54 136,28 728,82 

47 PRINTRONIX P5209 2008-12-22 280746060754 84,65 19,47 104,12 

48 PRINTRONIX P5215 2008-12-22 280139280961 634,86 146,02 780,88 

49 PRINTRONIX P5215 2008-12-23 280049232298 592,54 136,28 728,82 

50 PRINTRONIX P5215 2008-12-23 280049232269 592,54 136,28 728,82 

 

Razem 
    15812,27 3636,82 19449,09 

 

……………………………………………………. 

Roman Walkowiak 

 

……………………………………………………. 

Dorota Rampalska 

 

……………………………………………………. 

Mariola Głowacka 

 

…………………………………………………….. 

Patrycja Madej 


